
 
U C H W A Ł A   Nr I/4/10 

 
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 1 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie: ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego stałych Komisji Rady 
Gminy z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej. 
 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.)  
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się przedmiot działania stałych Komisji Rady: 
 

1. Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – sprawy dotyczące: 
 

- rolnictwa, 
- gospodarki nieruchomościami, 
- gospodarki wodnej, 
- działalności gospodarczej, 
- gospodarki przestrzennej, 
- spraw wynikających z ustawy o finansach publicznych, 
- sprawy związane z komunalizacją mienia gminnego, 
- sprawy dotyczące wodociągów, zaopatrzenia wsi w wodę i kanalizacji, 
- opiniowanie materiałów na sesję. 
 
 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu – sprawy dotyczące: 
 

- oświaty, 
- kultury, 
- sportu i turystyki, 
- wypoczynku dzieci i młodzieży, 
- pomocy społecznej, 
- zdrowia, 
- współpraca z jednostkami pomocniczymi oraz organizacjami społecznymi, 

stowarzyszeniami i  organizacjami pozarządowymi, 
- opiniowanie materiałów na sesję. 
 

3. Komisja Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji – sprawy 
dotyczące: 

 
- ochrony środowiska, 
- ochrony przyrody, 
- gospodarki odpadami, 
- rozwoju sieci dróg gminnych, 
- sprawy dotyczące porządku publicznego oraz bezpieczeństwa i prewencji, 
- sprawy ochrony przeciwpożarowej, 
- opiniowanie materiałów na sesję. 

 



 
§ 2. 

 
 

Ustala się skład osobowy stałych Komisji Rady: 
 

I. Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu: 
 

1.   radny      Andrzej Kuryłowicz    -   Przewodniczący Komisji 
2. radny      Ryszard Rodzewicz    - Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3. radny      Piotr Graczyk     -   Członek Komisji 
4. radny      Roman Serafiński     -   Członek Komisji 

 
II. Komisja Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu: 
 

1.   radny      Jan Wojtyszyn  - Przewodniczący Komisji 
2. radny      Marek Klinger  - Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3. radny      Michał Kalka  - Członek Komisji 

 
 

III. Komisja Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji: 
 

1.   radny     Wojciech Szudrowicz - Przewodniczący Komisji 
2. radny    Adam Hoffmann  - Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3. radny    Janusz Górski  - Członek Komisji 
4. radny    Stanisław Rojewski  - Członek Komisji 
 

 
§ 3. 

 
 

Tracą moc: Uchwała Nr I/4/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 listopada 2006 r. 
w sprawie ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego stałych  Komisji Rady Gminy  
z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej. 
 
 

§ 4. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


